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SECTOR: 

O001

M001

E023

E010

E022

Actividades de apoyo a la función pública y 
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 

Formación y capacitación de recursos 
humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 3,575,109

 11,218,795

 839,753,926

 660,787

 1,205,394

 3,575,109

 11,218,795

 399,922,926

 660,787

 1,205,394

 3,513,514

 9,174,692

 289,571,428
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 61,595

 2,003,983

 110,307,853

 660,787

 624,391
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 43,645

 

 

 

 

 439,831,000

 

 

 

 

 439,831,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema 
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos 
humanos acordes a las necesidades y 
demandas de atención a la salud

Investigación en salud pertinente y de 
excelencia académica

 3,575,109

 11,218,795

 839,753,926

 660,787

 1,205,394

 3,575,109

 11,218,795

 399,922,926

 660,787

 1,205,394

 3,513,514

 9,174,692

 289,571,428

 

 581,003

 61,595

 2,003,983

 110,307,853

 660,787

 624,391

 

 

 

 

 

 

 40,120

 43,645

 

 

 

 

 439,831,000

 

 

 

 

 439,831,000
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Investigación Científica

 3,575,109

 850,972,721

 660,787

 1,205,394

 3,575,109

 411,141,721

 660,787

 1,205,394

 3,513,514

 298,746,120

 

 581,003

 61,595

 112,311,836

 660,787

 624,391

 

 

 

 

 

 83,765

 

 

 

 439,831,000

 

 

 

 439,831,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 3

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 3,575,109

 851,633,508

 1,205,394

 3,575,109

 411,802,508

 1,205,394

 3,513,514

 298,746,120

 581,003

 61,595

 112,972,623

 624,391

 

 

 

 

 83,765

 

 

 439,831,000

 

 

 439,831,000
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 3,575,109

 851,633,508

 1,205,394

 3,575,109

 411,802,508

 1,205,394

 3,513,514

 298,746,120

 581,003

 61,595

 112,972,623

 624,391

 

 

 

 

 83,765

 

 

 439,831,000

 

 

 439,831,000

 

 

 

 

 

 

 

 856,414,011  416,583,011  302,840,637  113,658,609   83,765  439,831,000  439,831,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


